株式会社 岩 手 銀 行 株式会社 り そ な 銀 行 株式会社 サークルKサンクス

岩手県内「サークルK」・「サンクス」設置ATMの 共同運用開始について

株式会社岩手銀行(頭取 田口 幸雄)、株式会社りそな銀行(大阪市中央区 代表取締役社長 東 和浩) および株式会社サークルKサンクス(東京都中央区 代表取締役社長 竹内 修一)は、平成27年3月2日(月) より、岩手県内の「サークルK」と「サンクス」に設置されたコンビニATM(「バンクタイム」) について、岩手銀行とりそな銀行の両行を幹事銀行とする共同運用を開始いたします。

今回の共同運用により、岩手銀行のキャッシュカードをお持ちのお客さまは、「お引出し」「お預入れ」「残高照会」のサービスを24時間(※)ご利用いただけるようになります。手数料につきましては、「お引出し」「お預入れ」とも有料(「残高照会」は終日無料)とさせていただきますが、イーハトーヴ支店(インターネット専用支店)のキャッシュカードをご利用のお客さま、もしくは岩手銀行のポイントサービス「《いわぎん》グリーンポイント倶楽部」にご入会で、かつ一定ポイント以上のお客さまは、ご利用手数料を優遇またはキャッシュバックさせていただきます。

また、りそなグループのりそな銀行、埼玉りそな銀行、近畿大阪銀行のお客さまは、「お引出し」「お預入れ」「残高照会」のお取引を手数料無料(平成27年4月6日以降、一部時間帯で有料)でご利用いただけるほか、BANCSおよびMICS加盟銀行やゆうちょ銀行など、約1,500の金融機関のお客さまも、「お引出し」「残高照会」のお取引を所定の手数料でご利用いただくことができます。

今後も、岩手銀行、りそな銀行、サークルKサンクスは、お客さまの利便性向上を目指した取り組みを進めてまいります。

※システムメンテナンスによる休止時間帯を除きます。

以上

1. 共同運用開始日

平成27年3月2日(月) 午前7時より

2. 共同運用の対象ATM拠点数(平成27年1月末現在)

岩手県内の「サークルK」・「サンクス」店舗 87カ店 ※岩手県以外のバンクタイムATMについては共同運用の対象外となります。

3. A T Mサービスの名称

「BankTime (バンクタイム)」

BankTime

※「BankTime (バンクタイム)」は、サークルKサンクスのオリジナルブランドです。

4. 岩手銀行のキャッシュカードでご利用いただけるサービス

「お引出し」「お預入れ」「残高照会」

- 5. ご利用時間およびご利用手数料
- (1) 岩手銀行のキャッシュカード

	0;	00 7 <u>:</u>	00 8 <u>:</u>	45 ▼	3:00 24:00 ▼
お引出し	月曜日	休止	216 ฅ	108円	216 ⊞
	火~金曜日	216⊞		108⊩	216 ⊞
お預入れ	土・日・祝日	216円			

〔消費税等を含む〕

- ・以下の祝日 (ハッピーマンデー) につきましては、前日日曜日 21:00~祝日当日 7:00 はご利用いただけません。 1月第2月曜日 (成人の日)、7月第3月曜日 (海の日)、9月第3月曜日 (敬老の日)、10月第2月曜日 (体育の日)
- ・月曜日が祝日(振替休日を含む)となる場合、利用時間は「月曜日」、手数料は「土・日・祝日」と同じお取扱いとなります。
- ・12月31日~1月3日は「土・日・祝日」扱いの手数料となります。
- ・貸越を伴うお取引に際しては、法令により上記216円の時間帯における手数料を108円にさせていただく場合があります。
- ・残高照会は、当該曜日の時間帯に無料でご利用いただけます。
- ・システムメンテナンスのため、上記以外にサービスを停止させていただく場合がございます。
- (2) りそなグループ (りそな銀行、埼玉りそな銀行、近畿大阪銀行) のキャッシュカード

		0:	00 7:00 8:	:00 2 ·	1:00 23 ▼	:00 24:	00
I	I a marada a	月曜日	休止	無料			
đ	お引出し	火~金曜日		無料			
お預入れ		土曜日	無料			休止	
ı	00 1300 010	日曜日	休止	無料		休止	

・祝日は当該曜日の時間帯でご利用いただけます。

- (消費税等を含む)
- ・1月1日~1月3日、5月3日~5月5日およびその前後は上記と異なる場合があります。
- ・残高照会は、当該曜日の時間帯に無料でご利用いただけます。
 - ※平成27年4月6日より、平日8:45~18:00以外の時間帯のご利用手数料を108円に変更させて頂きます。 ポイント制度である「りそなクラブ」にご加入のお客さまは、お取引状況により、従来どおり、全時間帯、無料でのお 取引が可能となります。
- (3) BANCS加盟銀行、MICS加盟銀行、ゆうちょ銀行等のキャッシュカード りそな銀行の定める所定のサービス内容および手数料でご利用いただけます。
- 6. 岩手銀行のキャッシュカードにおけるご利用手数料の優遇
- (1) イーハトーヴ支店(インターネット専用支店)のキャッシュカードをご利用のお客さまは、ご利用 手数料を一律108円(消費税込)割引いたします。

【割引後のご利用手数料】 平日8:45~18:00 無料

上記以外 108円

(2) 「いわぎんグリーンポイント倶楽部」にご入会でかつ、第2ステージ (70ポイント)以上のお客さまは、ご利用手数料 (108円/回)を月2回まで(※)キャッシュバックいたします。 ※当行が提携する他のコンビニATMとの合計回数となります。